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52 §
Laakavuoren ala-asteen kouluun sijoitettavan rehtorin viransijai-
suuden täyttäminen, työavain KASKO-01-849-24

HEL 2024-009736 T 01 01 01 01

Päätös

Perusopetuksen aluepäällikkö päätti ottaa Laakavuoren ala-asteen 
kouluun sijoitettuun rehtorin viransijaisuuteen (vakanssinumero 
000022) kasvatustieteen- ja filosofian maisterin Marjo Dillströmin.

Virantoimitus alkaa 1.8.2024 ja päättyy 31.7.2025.

Virkaan valitulle määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava kuu-
den (6) kuukauden koeaika. Rikosrekisteriotetta tai selvitystä tervey-
dentilasta ei tarvitse esittää.

Päätöksen perustelut

Laakavuoren ala-asteen kouluun sijoitetun rehtorin viran sijaisuus on 
julistettu haettavaksi kaupungin verkkosivuilla www.helsinkirekry.fi 
13.6.2024–27.6.2024 työavaimella KASKO-01-849-24. 

Laakavuoren ala-aste Itä-Helsingissä on moninainen lähikoulu. Oppilai-
ta Laakavuoren ala-asteella on noin 230. Erityisen tuen pienryhmiä on 
kuusi. Syksyllä -24 koulussa aloittaa valmistavan opetuksen ryhmä. 
Koulu mukana kotoutumista edistävässä Tervetuloa perheet -
toiminnassa. Koulussa jokaisella on mahdollisuus oppia hyvät perus-
taidot elämään avoimessa ilmapiirissä. Kaikki koulun luokat tekevät yh-
teistyötä joustavin ryhmittelyin.

Rehtori johtaa koulun toimintaa kaupunkistrategisten tavoitteiden mu-
kaan. Hän johtaa pedagogista toimintaa ja taloutta sekä vastaa henki-
löstöjohtamisesta, tuloksista sekä toiminnan laadusta oman koulunsa 
johtoryhmän kanssa. Rehtori johtaa sidosryhmäyhteistyötä oman kou-
lunsa osalta ja yhdessä alueen muiden rehtoreiden kanssa ottaen 
huomioon strategiset painopisteet.

Kelpoisuus määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuk-
sista annetun asetuksen 1998/986 mukaan. Kelpoisuus tulee saavuttaa 
ennen hakuajan päättymistä. Lisäksi tehtävässä edellytetään peruso-
petuksen johtamiskokemusta.

Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
2 §:n mukaan rehtoriksi on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkea-
koulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riit-
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tävä työkokemus opettajan tehtävissä sekä opetushallituksen hyväk-
symien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 
opintopisteen tai vähintään 15 opintoviikon laajuiset yliopiston järjestä-
mät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä opetus-
hallinnon tuntemus. 

Virkaan jätti 27.6.2024 päättyneen hakuajan kuluessa hakemuksensa 
22 hakijaa, joista kaikki ovat kelpoisia rehtorin tehtävään. Hakemusten 
perusteella haastatteluihin 2.7.2024 kutsuttiin 5 hakijaa, joista yksi jät-
täytyi prosessista pois haastattelun jälkeen. Neljä muuta haastateltua 
olivat Dillström Marjo, ********** Haastatteluihin suorittivat kaksi peruso-
petuksen aluepäällikköä, Katriina Aaltio ja Kimmo Mustonen

Hakija Marjo Dillström on kasvatustieteen maisteri (2002) ja filosofian 
maisteri (2019). Hän on suorittanut lisäksi opetushallinnon tutkinnon 
(2014). Hän on työskennellyt Helsingin kaupungilla rehtorina (2024, 4 
kk), ovo-apulaisrehtorina (2020–2024) ja Järvenpään kaupungilla reh-
torina (2017, 5 kk).

**********

**********

**********

Kaikki hakijat täyttävät viran kelpoisuusehdot. Kaikilla hakijoilla on 
myös tehtävässä edellytettyä perusopetuksen johtamiskokemusta.

Hakemusasiakirjojen ja haastattelun jälkeen suoritetun hakijoiden an-
sioiden kokonaisarvioinnin perusteella perusopetuksen aluepäällikkö 
katsoo, että Marjo Dillströmillä parhaat edellytykset Laakavuoren ala-
asteen kouluun sijoitetun rehtorin viransijaisuuden menestykselliseen 
hoitamiseen. Hänen valintaansa puoltavat haastattelussa esiin nous-
seet asiat. Teemat, joihin haastatteluissa keskityttiin, olivat johtamisen 
filosofia, koulun monimuotoisuus, yhteisopettajuus, pedagoginen kehit-
täminen ja verkostotyö. Dillström toi erityisesti esille kokemuksensa ja 
osaamisensa liittyen inklusiivisen peruskoulun vahvistamiseen, yhtei-
sopettajuuden edistämiseen ja huoltajien osallistamiseen, mitkä ovat 
Laakavuoren ala-asteella keskeisiä asioita. Hän toi myös selkeästi esil-
le Laakavuoren ala-asteen toimintaan liittyviä kehittämisajatuksia. Li-
säksi hänen eduksensa luetaan kehittämisorientoitunut työote monella 
rintamalla. Työssään Dillström on edistänyt positiivista pedagogiikkaa, 
sosiaalisten taitojen oppimista, tekoälyn käyttöä ja pelillisyyttä. Kan-
sainvälisenä verkosto- ja kehittämistyönään Dillström toimii perusta-
mansa The TOP Teacher -lehden päätoimittajana ja kouluttajana.
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Toimialajohtajan 5.3.2024 tekemän delegointipäätöksen (§ 27) perus-
teella aluepäällikkö ottaa rehtorin viran sijaisuuteen.

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen.

Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rekrytointijärjestelmässä 
niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedok-
siantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Katriina Aaltio, perusopetuksen aluepäällikkö, puhelin: 09 310 80937

katriina.aaltio(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 52 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Perusopetuksen palvelukokonaisuus
Perusopetuksen alueelliset palvelut 7 03.07.2024

Perusopetuksen aluepäällikkö 7

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 58300 Työpajankatu 8 +358 9 310 8600 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Katriina Aaltio
perusopetuksen aluepäällikkö 7

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.07.2024.


